Administração 2013/2016 

2 

Total das Receitas de Capital 8.540.744,75 
Total das Receitas da Administração Direta e Indireta 61.000.000,00 

Seção II 

Da Fixação de Despesa 

Art. 3º A despesa do Município é fixada na forma dos anexos desta Lei em R$ 
61.000.000,00 (sessenta e um milhões de reais). 

Art. 4º A despesa fixada fica assim desdobrada: 

I - Por Categoria Econômica:  
1 - Administração Direta  
Despesas Correntes 41.969.491,20 
Despesas de Capital 11.100.997,10 
Reserva de Contingência 1.259.160,00 
Total da Administração Direta 54.329.648,30